"HIDROBEGAJ" Sh.p.k.

TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE 2015
{ 01 Janar - 31 Dhjetor 2015)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE [PASH)
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NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE TE SHPENZIMEVE
DHE TE ARDHURAVE
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4| Materialot ¢ §
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S.II - pagat e personélit

|353,880.00)

{131,850

5.21 - te ljeri personcli

{15,600.00

5.31 - shpenzimet per sigurimet shogerare dhe  shendetesore

112,288.00)

{5.100.,00)

6| Amartizimi dhe shvlersaimet

(1,433,811.086)

11,400,600.00)

7|Shpenzime te tiera

8|Totali § shpensi sk 47

9|Fitimi upo humbje nga veprimearia kryesore (1+2+/-3-8)
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11,553,150.00)|
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11|Te ardhurat dhe shpenzimet fi jare nga pj )

12} Te ardhuart dhe shy imet fi 1

12 1| Te nrdburar shpensim, financiare nga investime te 1.6 ALgiata

12.2}7e ardhumt dhe shpenzimet nga interesi

12.3] Fitimet (hambjet) nge kursi i kesabunst

12,4] Te ardl dive shipensime te tiera financi

[Totali i Ardhursve shpenz.financ (12.1+/-12,2+/-12.3+/-12.4)

(1,799.979.06)

{1,653,150.

13]Fitimi (humbje) pars tatimit (9+/-13)

14}Shpenzimet e panjohura

15| Fitimi [humbfa) pars tutimit

16{Shpensimet ¢ tatimit mbi fitimin
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17| Pitimi/humbja neto e vitit Gnanciar (14-15)
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